

مروری بر ۲ سال فعالیت دولت سیزدهم در حوزه گازرسانی صنعت گاز، پیشران توسعه



به منظور حفظ محیط زیست و صرفه جویی ارزی برای کشور، گاز طبیعی تاکنون به ۱۰۱ نیروگاه کشور رسیده که از این تعداد، ۱۵ نیروگاه در دو سال فعالیت دولت سیزدهم گازرسانی شده است، به طوری که این اقدامها سبب ثبت رکورد تازه انتقال گاز به نیروگاه‌های کشور در با دریافت ۲۲۴ میلیون

از سویی تعداد انشعاب‌های گاز شهری و روستایی اجرایشه تاکنون ۱۳۱۹۲۸۳۸ و تعداد این انشعاب‌ها در بازه زمانی یادشده، ۷۶۷۲۳۷ بوده است. شتاب در بهره‌مندی نیروگاه‌ها از گاز موضوع دیگر اینکه با توجه ویژه به گازرسانی به نیروگاه‌ها با هدف کاهش استفاده از سوخت مایع

مترکمب گاز در یک روز شد، همچنین از ۲۲۱۲۰ واحد عمده صنعتی متصل به شبکه گاز کشور، ۲۷۹۷ واحد در این بازه زمانی از گاز بهره‌مند شدند.

با این تفاسیر، طبق اعلام شرکت ملی گاز ایران، در دو سال فعالیت دولت سیزدهم بیش از ۱۴ میلیارد لیتر سوخت مایع با توسعه گازرسانی صرفه جویی شده است.

هفته دولت امسال نیز ۹ شهریور، ۱۲۶۷ روستا، ۱۵۷۹ واحد صنعتی به شبکه گاز کشور متصل و عملیات گازرسانی به ۹ شهر، ۷۱۲ روستا و ۸۴۰ واحد صنعتی آغاز شد.

افزایش ظرفیت فرآورش و انتقال ظرفیت اسمی فرآورش گاز طبیعی در ۲۰ پالایشگاه و تأسیسات نمذایی کشور اکنون به روزانه ۱۰۷۳ میلیون مترکمب رسیده است و ۲۸۸۹۹ کیلومتر خط انتقال گاز کشور که ۱۱۵۲ کیلومتر آن در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسیدند، ظرفیت انتقال این حجم گاز را به مبادی مصرف و خطوط صادرات گاز دارند. در پایان باید یادآور شد که از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم، بیش از ۶۸ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در حوزه‌ها و بخش‌های مختلف صنعت گاز (پروژه‌های گازرسانی روستایی و شهری، خطوط انتقال گاز و ایستگاه‌های تقویت فشار، پالایشگاه‌ها و امور پژوهشی) انجام شده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

دولت سیزدهم بدون هیچ توافقی درآمدهای ارزی حاصل از فروش نفت را افزایش داد



عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: دولت سیزدهم بدون اینکه توافقی شود سطح درآمدهای ارزی حاصل از فروش نفت را افزایش داد.

مالک شریعتی‌نیاسر در گفت‌وگو با خبرنگار شانا، با تریک فراسیدن هفته دولت دربارۀ ارتقا و افزایش درآمدهای نفتی در چند ماه گذشته با تلاش وزارت نفت اظهار کرد: اواخر دولت گذشته عنوان می‌شد امکان فروش حتی یک قطره نفت و بازگرداندن درآمد فروش نفت به کشور را نداریم، در حالی که در دولت سیزدهم بدون اینکه توافقی شود سطح درآمدهای ارزی حاصل از فروش نفت افزایش یافته است.

وی افزود: بی‌شک تنش بودجه‌های سالانه و کسری بودجه را در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نداشته و نخواهیم داشت. بخش قابل توجهی از کسری بودجه با درآمدهای نفتی جبران شده است. عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: نباید فراموش کنیم که با وجود افزایش درآمدهای نفتی، دولت سیزدهم همچنان در حال پرداخت مطالبات و بدهی‌های دولت قبل است، از این رو تنش‌های ترمی ناشی از مشکلات دولت قبل همچنان ادامه دارد. با این حال ذخایر کالاهای اساسی در شرایط خوبی قرار دارد.

شریعتی‌نیاسر به موفقیت‌های این دولت در حوزه انرژی نیز اشاره و اظهار کرد: افزایش درآمدهای نفتی، توسعه دیپلماسی انرژی با کشورهای همسایه و دیگر کشورها، تداوم سوخت‌رسانی به مردم در شرایطی که با شدت مصرف سوخت و انرژی در کشور مواجه هستیم و... تنها بخشی از فعالیت‌های انجام شده در حوزه انرژی در این دولت بوده است.

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز:

طول شبکه گاز کشور بیشتر از آمریکا، روسیه و چین است

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران اعلام کرد که طول شبکه گاز کشورمان بیشتر از آمریکا، روسیه، چین و کاناداست همچنین گاز ایران، ارزان‌ترین انرژی در دنیاست.

به گزارش شانا، رضا نواشادی امروز (چهارشنبه، هشتم شهریورماه) در نشست «جهاد تبیین، گام دوم انقلاب اسلامی» که در شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران برگزار شد، گفت: شرکت ملی گاز ایران فرزند انقلاب اسلامی است و رشد این صنعت از حدود چند ۱۰ هزار مشترک گاز در ابتدای انقلاب به ساخت بزرگترین شبکه انتقال گاز دنیا، مؤید این است که طول شبکه گاز کشور اکنون ۴۴۰ هزار کیلومتر و بیشتر از کشورهای بزرگی چون آمریکا، چین، روسیه و کانادا است. وی با بیان اینکه امروز همه صنعت گاز بومی شده است، افزود: تولید گاز کشور در شرایط آغاز تحریم ۴۰۰ میلیون مترکمب در روز بود که این مقدار در ابتدای انقلاب ۶ میلیون مترکمب بوده است. مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران ادامه داد: از سال ۱۳۸۹ که صنعت نفت و گاز ایران به شکل رسمی تحریم شد، تولید گاز کشور به روزانه ۵۰ میلیون متر کمب رسید و گاز ایران اکنون ارزان‌ترین انرژی در دنیاست و این خدمت بزرگ محصول جمهوری اسلامی است.

نواشادی با اشاره به ساخت پیچیده‌ترین دستگاه‌های صنعت نفت و گاز، مانند توربین‌ها در داخل کشور تصریح کرد: اکنون همه توربوکمپرسورها را داخل کشور می‌سازیم، برای نمونه به‌تازگی و در احداث پروژه تأسیسات تقویت فشار گاز آزادان که لیست همه کالاهای و ابزار مورد استفاده را مشخص کردیم، به جز دو سه مورد، مابقی ابزارهای مورد استفاده ساخت ایران و طبق آخرین استانداردهای بین‌المللی بود.

مفقود گردیده

پروانه مسئول فنی مرکز درمان سوء مصرف مواد نوید سلامت ماندگار بنام مسعود یوسفی بوریوری به شماره ۱۳۰۱/۲۱/۲۰۱۵۲۰/د مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۲/۶/۱۱

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۵ به رنگ نقره ای متالیک شماره موتور ۱۶۳۴۶۸۶ شماره شناسی F1482285169429 شماره پلاک انتظامی ۱۳۷-ایران- ۱۸۸ م ۶۹ بنام قادر کریمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشند.

مفقود گردیده

سند کمپانی وانت نیسان مدل ۱۳۸۵ به رنگ آبی روغنی شماره موتور ۳۳۲۸۶۶ به شماره شناسی J023698 شماره پلاک انتظامی ۲۷-۱۸-۳۷۰۱ بنام مریم دلالی میلان مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشند.

مفقود گردیده - نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیامک قالب سازجادی فرزند:کازم به شماره شناسنامه ملی:۱۳۸۲۶۷۴۶۸ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: کامپیوتر نرم افزارصاحبه از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۱/۰۵/۱۵ - ۲۲۶۷۷۰ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

شرکت سهامی خاص ایران مایه

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران مایه به شماره ملی ۱۰۱۰۰۴۷۳۸۳۳ و به شماره ثبت ۳۳۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۳۱/۱۰/۱۴۰۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: صورتهای مالی شرکت (ترازنامه و حساب سود و زیان) برای سال مالی منتهی به ۳۱/۰۹/۱۴۰۱ تصویب شد. موسسه حسابرسی آگاهان و همکاران به شماره ثبت ۳۵۰۷ و شناسه ملی ۱۳۶۰۱۹۰۲۸۴ به عنوان بازرس اصلی - آرزو محمودی با کدملی ۱۳۶۰۳۳۴۷۰۱ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۵۵۹۳۴۷)

رئیس جمهوری:

افزایش تولید نفت و گاز و صفر شدن میعانات روی آب از اقدام‌های مهم دولت سیزدهم است

شدن سامانه‌های شفافیت برای پیشگیری از بروز فساد، ورود ۸ میلیون گردشگر خارجی به کشور، بیش از ۱۰ میلیون تن خرید تضمینی گندم، هدف‌گذاری تولید ۱.۷ میلیون خودرو تا پایان سال، پیگیری مذاکرات رفع تحریم و در عین حال دنبال کردن سیاست همسایگی، حضور در ائتلاف‌های بزرگ جهانی و بازگرداندن اموال ملت ایران در کشورهای مختلف از دیگر اقدام‌ها و برنامه‌های دولت در این مدت بوده است.

رئیس‌جمهوری تمرکز دولت بر کار بی‌وقفه و پرهیز از درگیر شدن در حاشیه‌ها را سیاست دولت خواند و تصریح کرد: با کمک و مشارکت و نقش‌آفرینی خود مردم، پروژه دشمن برای منزوی کردن ایران در جهان و نامید کردن مردم در داخل شکست خورد.

در این نشست محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهوری نیز گزارشی از وضع شاخص‌های کلان اقتصادی و اهتمام دولت به شعار سال در چارچوب برنامه منظم بیان کرد.

علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو نیز به بیان آخرین وضع و میزان پیشرفت طرح‌های بزرگ و در حال اجرا در بخش آب و برق کشور پرداخت.



کاهش رشد نقدینگی از ۴۰ درصد به ۲۷ درصد، تمرکز بر روی اصلاح نظام و ساختار بودجه، افزایش ۱۵ هزار تخت بیمارستانی از ابتدای دولت، پوشش فراگیر بیمه سلامت، رشد کمی و کیفی شرکت‌های دانش‌بنیان، افزایش ۵۹ درصدی مدال‌آوری جوانان ورزشکار کشور، فعال

رئیس‌جمهوری گفت: افزایش تولید نفت و گاز و حل کامل مشکل باقی ماندن ۸۷ میلیون بشکه میعانات روی آب از مهم‌ترین اقدام‌های دولت سیزدهم بوده است.

به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در دیدار امروز (چهارشنبه، هشتم شهریورماه) اعضای هیئت دولت با رهبر معظم انقلاب اسلامی، سیدابراهیم رئیسی با بیان گزارشی از چالش‌های پیش روی دولت در زمان آغاز به‌کار همچون کرونا، کسری بودجه و کمبود کالاهای اساسی به برشمردن رویکردها و اقدام‌های دولت برای عبور از این موانع اشاره و اظهار کرد: رشد چهار درصدی تولید در دو سال بیایی، کاهش نرخ بیکاری به ۸.۲ درصد، رونق بی‌سابقه تجارت کشور، افزایش تولید نفت و گاز و حل کامل مشکل باقی ماندن ۸۷ میلیون بشکه میعانات روی آب از اقدام‌های دولت سیزدهم بوده است.

وی افزود: برنامه‌ریزی برای حل ۲۲ هزار مگاوات ناترازی برق، تدبیر دولت برای رفع تنش آبی و حل مشکل ۳۵۰۰ روستا، افزایش تولید گاز برای کاهش ناترازی در بخش گاز، برنامه‌ریزی برای اصلاح نظام بانکی،

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد

اعلام آمادگی ایران برای اجرای ۵ فرآیند در پتروشیمی‌های فراسرزمینی



مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی به مذاکرات انجام‌شده با کشورهای همسایه و همسو با توسعه روابط بین‌المللی در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: اعلام آمادگی کرده‌ایم که صفر تا ۱۰۰ پنج فرآیند پتروشیمی را از دانش‌فنی تا راه‌اندازی در پتروشیمی‌های فراسرزمینی اجرا کنیم.

احمد شکری با تأکید بر اینکه بیشترین فعالیت مدیریت طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی مربوط به پیگیری مسائل و چالش‌های طرح‌های پتروشیمی در حال اجرا برای افزایش سرعت تکمیل آنهاست، به خبرنگار شانا گفت: حدود ۱۰۰ طرح پتروشیمی در چارچوب برنامه هفتم و هشتم توسعه تعریف شده است. وی افزود: براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، ظرفیت کنونی صنعت پتروشیمی با اجرای این طرح‌ها تا پایان برنامه هشتم توسعه به سالانه ۲۰۰ میلیون تن می‌رسد و رسیدن به این ظرفیت به ۹۰ میلیارد دلار سرمایه نیاز دارد که ۳۶ میلیارد دلار آن در قالب برنامه هفتم توسعه بوده و ۳۰ درصد آن تاکنون هزینه شده است.

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه ۵۸ طرح از ۱۰۰ طرح صنعت پتروشیمی با میانگین پیشرفت حدود ۲۱ درصد فعال هستند، ادامه داد: در این طرح‌ها از جنبوی پایه تا محصولات زنجیره ارزش و نهایی تولید خواهد شد. شکری به تأکید شرکت ملی صنایع پتروشیمی بر

تکمیل زنجیره ارزش و توسعه متوازن صنعت پتروشیمی اشاره و تصریح کرد: به‌منظور افزایش روند پیشرفت این طرح‌ها به همراهی دستگاه‌ها و سازمان‌های مرتبط، بانک‌ها و صندوق توسعه ملی برای تأمین مالی نیاز داریم. وی درباره ایجاد و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای طرح‌های پتروشیمی به‌منظور صادرات، فروش و انبارش محصولات گفت: هم‌زمان با افزایش ظرفیت صنعت پتروشیمی، توسعه زیرساختی بنادر صادراتی نیز در حال اجراست.

ظرفیت اسکله صادراتی عسلویه بیش از ۲ برابر می‌شود

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی یادآور شد: با اجرای طرح‌های توسعه‌ای، ظرفیت اسکله صادراتی عسلویه از سالانه ۲۰ میلیون تن به سالانه ۴۲ میلیون تن افزایش می‌یابد.

شکری با بیان اینکه ظرفیت اسکله عسلویه برای صادرات محصول متانول با بهره‌برداری از واحدهای سبلان و پارس کیمیاى خاورمیانه افزایش داده شد، اظهار کرد: با افزایش ظرفیت مخازن سبب عسلویه، ظرفیت انبارش متانول برای صادرات نیز افزایش یافت. وی با تأکید بر تمرکز شرکت ملی صنایع پتروشیمی در تأمین کالا و تجهیزات از ساخت داخل گفت: حدود ۱۰ میلیارد دلار در دو سال اخیر صرف تأمین تجهیزات و کالاهای طرح‌های پتروشیمی شده است. بیش از ۸۰ درصد کالاهای حدود ۸ میلیارد دلار از سوی شرکت‌های داخلی تهیه شده و بخشی از آنها ساخت بار اول بوده است که پیش از این از خارج تأمین می‌شد. مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه حدود ۱۵ کالا و تجهیزات صنعت پتروشیمی از سوی شرکت‌های دانش‌بنیان در دولت سیزدهم داخلی‌سازی شده است، افزود: هم‌اکنون حداقل ۴۰ درصد و حداکثر ۹۰ درصد طرح‌های پتروشیمی از ساخت داخل استفاده می‌کنند و توانمندی شرکت‌های داخلی در ساخت تجهیزات و کالاهای ثابت بسیار مطلوب است.

وزیر نفت:

رئیس‌جمهوری اجازه نداد مسائل امنیتی حتی لحظه‌ای مانع تولید گاز شود

دستاوردها و اقدام‌ها قرار گیرد.

وی از وجود بنادر مختلف به‌عنوان یکی از مزیت‌های کشور برای توسعه یاد کرد و افزود: بنادر از ظرفیت‌های مهم برای پیشرفت و توسعه محسوب می‌شوند و با توجه به داشتن ۲۷۰۰ کیلومتر دسترسی به سواحل، اگر تمرکز بیشتری در این زمینه صورت گیرد، بنادر می‌توانند نقش اثرگذاری در توسعه کشور داشته باشند.

جواد اوچی، وزیر نفت نیز در این نشست حضور رئیس‌جمهوری در سکوی تولید گاز در فاز ۱۱ میدان پارس جنوبی را اتفاقی کم‌نظیر توصیف کرد و گفت: اگرچه بنا بر مسائل ایمنی و امنیتی قرار بود هنگام حضور رئیس‌جمهوری فاز ۱۱ پارس جنوبی برای دقایقی خاموش شود، اما وی اجازه نداد و اعلام کرد روند تولید گاز حتی برای لحظه‌ای متوقف نشود.

